Município de Morretes
                              Estado do Paraná

EDITAL 06/2016
NÃO COMPARECIMENTO CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 01/2015

O Prefeito do Município de Morretes, Estado do Paraná, Sr. Helder Teófilo dos Santos, no uso de
suas  atribuições legais  e considerando o Edital  02/2016 de Entrega de Exames Laboratoriais
datado de 22 de janeiro de 2016, nos itens 3.7, 3.8, 4.2 e 4.3,  TORNA PÚBLICO  conforme
relação abaixo o Candidato eliminado :

1. CANDIDATA ELIMINADA NÃO COMPARECIMENTO

PROFESSOR I
Nome do Candidato Nº Inscrição Classificação

Alesandra Morais da Costa Angelo 0120241005 52º

Morretes, 05 de fevereiro de 2016

Helder Teófilo dos Santos
Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br  e-mail:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/